ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.             №     г.

О декларации на товары электронной торговли

В соответствии с пунктом 5 статьи 105 Таможенного кодекса

Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е шил а:

1. Утвердить прилагаемые:

форму декларации на товары электронной торговли;

Порядок заполнения декларации на товары электронной торговли.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования,

но не ранее даты вступления в силу Протокола о внесении изменений в

Договор о Таможенном кодексе Евразийского экономического союза от

11 апреля 2017 года (в части регулирования внешней электронной торговли).

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев